,emorando - mostra.php
https://www.camarajtimg.gov.br/memorandos/mostra.php?id=32325

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N9  1848/2020-DE emsv
Juiz de Fora, 23 de outubro de 2020.

Aw•Inejle vbh ltdranot

Excelentíssimo Senhor
Antônio Carlos Guedes Almas
Prefeito Municipal de Juiz de Fora

Assunto: Reitera resposta de Pedidos de Informação

Senhor Prefeito,

Reiteramos a Vossa Excelência, em atendimento à solicitação feita pelos Vereadores

autores, das respostas dos Pedidos de Informação n2s 54, 57, 59, 70, 82, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95,

96, 97, 98 e 99/2020, conforme cópias em anexo.

Como até a presente data não obtivemos nenhuma resposta, solicitamos a Vossa
Excelência a deliberação dos mesmos junto ao setor competente.

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

1 of 1

Documento assinado digitalmente, conforme MP Mi 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 32325

1/1
23/10/2020 12:54

	Page 1